LILLIPUT 650W
Sheet 1

— ART. 150 CE
of 1

IANIROQ

LIGHTINGEQUIPMENT

35

ORDINE

POS CODICE DESCRIZIONE Q.TA
1 ]1150.A1.001 PROIETTORE COMPLETO 1
2 |150.S0.001 INVOLUCRO 1
3 | 1760.G0.002 FORCELLA COMPLETA 1
4 1180.P0.008 SQUADRETTA PORTASPECCHIO 3
5 | M.9200.002 RIVETTO 83.2X9.5 3
6
7
8
9

10 | M.9200.008 RIVETTO $2.4X9.5 3

11 [150. P0.002 DISTANZIATORI 4

12 | 150.P0.003 CALOTTA POSTERIORE 1

13 | vV.6954.006 VITE AUTOF. $2.9X9.5 3

14 | M.8842.001 RONDELLA DENTATA ¢4 3

15 [ v.6107.015 VITE TCI M4X16 1

16 [ Vv.5588.003 DADO M4 1

17 [1760.P0.007 FORCELLA NUDA 1

18 [1760.P0.008 ATTACCO FORCELLA 1

19 [ C.0000.032 MANOPOLA DI BLOCCAGGIO CT476 M6x20| 1

20 | V.5739.017 VITE TE M5X10 1

21 | M.8842.004 RONDELLA DENTATA @5 1

22 | C0000.117 MANOPOLA DI BLOCCAGGIO CT476 M6x25( 1

23 | 150.P0.008 DISTANZIATORE CONICO  26.1/13 1

24 [150.P0.010 RONDELLA FERODO 6/15/3 1

25 | 150.P0.009 BOCCOLA 2

26 | M.2093.001 MOLLA A TAZZA ¢6 1

27 | v.7473.003 DADO AUTOBLOCCANTE M6 1

28 | v.5739.014 VITE TE M6X25 1

29 | C0D000.118 TUBETTO PROTEZIONE V/SIL. #3.5x85 NERO | 2

30 | C.0000.081 PORTALAMPADA  G6,35/ART.150—001 1

31 [ v.6107.004 VITE TCI M3X86 2

32 | C.0000.082 DISTANZIATORE M/F M3 2

33 | M.8842.002 RONDELLA DENTATA ¢3 2

34 | v.5588.001 DADO M3 2

35 | C.0000.083 CAVQO DI ALIMENTAZIONE 1

36 [ C.0000.047 INTERRUTTORE 1

37 | C.0000.062 SPINA 1

38 | 150. F0.001 MANOPOLA 1

39 | V.6954.006 VITE AUTOF. $2.9X9.5 2

40 | C.0000.084 MORSETTIERA 3 POS. CON PROTEZIONE 1

41 [150. P0.004 SPECCHIO RIFLETTORE 1

42 | V.6954.002 VITE AUTOF. 92.9X6.5 3

43 [153. G0.001 RETE DI PROTEZIONE ART.153CE 1

44 [150.P0.007 ETICHETTA ADESIVA  "ART.” 1

45 [152.P0.006 ETICHETTA ADESIVA  "AWERTENZE" 1

46 | C.0000.116 COPERCHIO MORSETTIERA 1

300408




